PAGE
2

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 55                                                                               « 04 » декабря  2015  года
Третий созыв

Об исполнении бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» за 2014 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» за 2014 год
Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1.Отчет Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» об исполнении бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» за  2014 год, согласно приложениям № 1, 2, 3, 4  к настоящему решению принять к сведению.
2.Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» обеспечить выполнение плановых показателей по доходам бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».
3.Получателям средств бюджета муниципального образования «Красностекловарское е сельское поселение» обеспечить принятие мер:
-   по эффективному использованию бюджетных средств;

- по ограничению принятия новых расходных обязательств не обеспеченных реальными источниками финансирования.

4.Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения  и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/Pages/about.aspx .

5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, платежам и предпринимательству. /Горохов Р.Р./

Глава муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                   __________               Р.Р.Абдрахманов